1

中泰证券股份有限公司

关于华瑞电器股份有限公司

2019 年度持续督导培训情况的报告

深圳证券交易所：

因华瑞电器股份有限公司（以下简称“华瑞股份”或“公司”，股票代码

“300626”）聘请中泰证券股份有限公司（以下简称“中泰证券”或“本保荐机

构”）担任其首次公开发行股票并上市的保荐机构，中泰证券自 2017 年 3 月 9

日起履行持续督导职责，持续督导期自 2017 年 3 月 9 日至 2020 年 12 月 31 日。

根据《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所上市公司保荐工

作指引》等有关规定，中泰证券于 2019 年 12 月对华瑞股份董事、监事、高级管

理人员、中层以上管理人员及控股股东相关人员进行了培训。

此次培训的具体情况如下：

一、培训时间与人员安排

1、培训时间：2019 年 12 月 31 日

2、培训方式：现场讲解以及电话沟通

3、培训人员：中泰证券投资银行业务委员会上海投行部张舒

4、培训对象：华瑞股份董事、监事、高级管理人员、中层以上管理人员及

控股股东相关人员

二、培训内容

中泰证券对募集资金管理相关法律法规、深圳证券交易所的有关规范性文

件、董监高减持相关规章制度等进行了整理，并制作了《华瑞电器股份有限公司

持续督导培训材料》，本次培训具体内容如下：

项目 文件

                                             2

1 课件 1：上市公司规范运作-华瑞

2 课件2：员工持股计划-华瑞

三、培训效果

本保荐机构为本次培训指定了专门的培训人员，并通过现场讲解、电话等多

种方式与培训对象进行了多次交流，培训效果良好。通过此次培训授课，使公司

董事、监事、高级管理人员及其他相关人员对于上市公司规范运作有深入的了解，

了解了最新的审核动态及合规要求，进一步增强了公司相关人员对上市公司的规

范运作意识，公司管理层对于股权激励计划也有了一定的认识，达到了预期的培

训效果。

特此报告。

（以下无正文）

（此页无正文，为《中泰证券股份有限公司关于华瑞电器股份有限公司 2019

年度持续督导培训情况的报告》之盖章页）

保荐代表人：

张  舒              李明嘉

                                     中泰证券股份有限公司

2020 年 1 月 13 日

	一、培训时间与人员安排
	二、培训内容
	三、培训效果